
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem 
IČ: 70888337 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je: 

- zhotovení, dodávka a instalace expozice 
- zhotovení stavební části (řídící jednotka vč. příslušenství a montáže, tepelné čerpadlo, ÚT + 

chlad, VZT, vodní hospodářství) expozice 
- dodávka a instalace audiovizuální techniky expozice 

Mikulčice – ostrovní hrad a sídlo Mojmírovců. 
 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
------------------------ 
 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 
------------------------- 
 
 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
------------------------ 
 
 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
------------------------- 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Dodávka expozice Mikulčice – ostrovní hrad a sídlo 
Mojmírovců 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  



2 

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
---------------------- 
 
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 
soutěžním dialogem 
---------------------- 

 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

-------------------- 
 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení z důvodu, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval, přičemž zadavatel tyto důvody nezpůsobil.  

Na základě dotazů k zadávací dokumentaci jednoho z účastníků zadavatel zjistil z odpovědi autora 

části projektové dokumentace společnosti LN – Design, s.r.o., se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, 

PSČ 14000, IČ: 26726521, že autor projektové dokumentace není schopen odpovědět na dotazy 

týkající se projektové dokumentace. 

 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
-------------------------- 

 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

--------------------------- 
 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

-------------------------- 
 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
------------------------- 

 
 
V Brně dne 20. 12. 2018 

Otisk razítka 

 

Mgr. Petr Fedor, 

vedoucí odboru kultury a památkové péče 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2018-12-28T10:02:28+0000
	Not specified




